 Sylvania Facture fournisseur
Réf. : SI1904-1200
Date facturation : 04/04/2019
Réf. client : 012687FR19
Sylvania
France
ALCOTECH - CONSOLUX
Rte de Napollon - Espace Citerama
13400 Aubagne
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
SYL_0053544 (Réf. produit fournisseur SYL_0053544 ) - START SPOT LED 450LM
4000K
Spot encastré LED 6W ou 7W. Flux lumineux : jusqu'à 525lm. Disponible en 3000K et
4000K - IRC>80. Version IP20 orientable à 30°. Durée de vie : 30.000 heures.
42 4,50 20%189,00
SYL_0027447 (Réf. produit fournisseur SYL_0027447) - RefLED ES50 V3 425LM 830 36°
Lampe LED à réflecteur ES50 (de 3,6W à 8W), avec corps blanc - Culot GU10. Flux
lumineux : jusqu'à 600 lm - Efficacité lumineuse jusqu'à 77 lm/W . IRC > 80 - Disponible en
3000K/4000K. Faisceau : 36° à 110°. Durée de vie (L70B50) : 15.000 heures . Existe en
version dimmable . Application : Idéal pour le résidentiel. Garantie 3 ans.
72 2,86 20%205,92
SYL_0067948 (Réf. produit fournisseur SYL_0067948) - Boitier LED Intégré START
1200MM 5000LM T 4K - IP65 Etanche
Boitier LED intégré 120cm 5000Lm Blanc Neutre 4000k - Etanche IP65
6 30,50 20%183,00
SYL_0053545 (Réf. produit fournisseur SYL_0053545) - START SPOT LED IP65 540LM
3000K
Spot encastré LED 6W ou 7W. Flux lumineux : jusqu'à 525lm. Disponible en 3000K et
4000K - IRC>80. Version IP20 orientable à 30°. Durée de vie : 30.000 heures.
60 5,00 20%300,00
SYL_0053586 (Réf. produit fournisseur SYL_0053586 ) - START SPOT LED DIM 3000K
IP65
24 7,00 20%168,00
SYL_0053583 (Réf. produit fournisseur SYL_0053583) - Sylvania START SPOT LED DIM
IP20 3000K
24 6,00 20%144,00
SYL_0053546 (Réf. produit fournisseur SYL_0053546 ) - START SPOT LED IP65 580LM
4000K
Spot encastré LED 6W ou 7W. Flux lumineux : jusqu'à 525lm. Disponible en 3000K et
4000K - IRC>80. Version IP20 orientable à 30°. Durée de vie : 30.000 heures.
36 5,00 20%180,00
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A réception Total HT 1 369,92
Total TVA 20% 273,98
Total TTC 1 643,90
Déjà réglé 1 643,90
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/05/2019 1 643,90 Virement bancaire
Siège social : Sylvania - France
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)